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Датум: __.__.2018  година

До ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ

Интерен оглас број _____________
1. Име и презиме___________________________________________________________ 
2. Тековно работно место          ______________________________________________ 
во Одделение            ______________________________________________________
Сектор             ____________________________________________________________
· Звање и шифра ______________________________________________________
· Датум на распоредување на ова работно место _______________________
· Степен на образование                              ________________________________
· Работно искуство                        _______________________ (години и месеци)
· Оцена при последните три оценување   _______________________________
· Податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавување на интерниот оглас (заокружете) – (ДА)    (НЕ)
3. Работно место за кое аплицира:  
- Реден број на работното место ____________________________ 
- Назив и шифра на работното место________________________________
4. Кон пријавата доставувам докази со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните услови за работното место на кое се пријавувам
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

Кандидатот кој внел лажни податоци се дисквалификува во натамошната постапка.
Административен службеник


Име и презиме
-----------------------------------------
Државен инспекторат за градежништво и урбанизам на Република Македонија


Ул. Гоце Делчев   бр.18


1000 Скопје,


Република Македонија


Тел.    + 389 (0)2 3226 183


Факс:  + 389 (0)2 3226 183


лок . 102


Е-пошта: saura.hajdari@digu.gov.mk


Сајт: � HYPERLINK "http://www.mtc.gov.mk" �www.mtc.gov.mk�





Архивски знак _____________


Рок на чување __________


Датум:  ________ . 20 __ год.


Скопје


Потпис


_______________________








